

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 70-014 สายทางบ้านโนนจำปา - บ้านโคกอนุ หมู่ที่ 13 บ้านโนนจำปา ตำบลนาายางหลัก อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดชัยภูมิ |
|                                    | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดินคันทาง<br>1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม  | ตร.ม. | 3,775.000 | 11.14        | 42,053.50  | 1.3624 | 15.17                | 57,293.68  |
| 2                    | 2. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง<br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 151.000   | 666.16       | 100,590.16 | 1.3624 | 907.57               | 137,044.03 |
| 3                    | 2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)<br>2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม<br>(SOIL AGGREGATE SUBBASE)<br>2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)   | ลบ.ม. | 755.000   | 174.89       | 132,041.95 | 1.3624 | 238.27               | 179,893.95 |

เดชศักดิ์ดา ทาทาหัว

20 มิถุนายน 2566 16:45:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 70-014 สายทางบ้านโนนจำปา - บ้านโคกอนุ หมู่ที่ 13 บ้านโนนจำปา ตำบลนากลางลักษ์ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม<br>(SOIL AGGREGATE SHOULDER)   | ลบ.ม. | 113.250   | 202.19       | 22,898.01    | 1.3624 | 275.46               | 31,196.24    |
|                      | 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.2.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |              |        |                      |              |
| 5                    | 2.2.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,020.000 | 361.97       | 1,093,149.40 | 1.3624 | 493.14               | 1,489,306.74 |
| 6                    | 2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 42.000    | 269.11       | 11,302.62    | 1.3624 | 366.63               | 15,398.68    |
| 7                    | 2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 396.000   | 156.52       | 61,981.92    | 1.3624 | 213.24               | 84,444.16    |
| 8                    | 2.2.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 755.000   | 69.75        | 52,661.25    | 1.3624 | 95.02                | 71,745.68    |
|                      |  |       |           |              | รวมราคากลาง  |        |                      | 2,066,323.16 |

เดชศักดิ์ดา ทาทาหงั่ว

20 มิถุนายน 2566 16:45:03

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 70-014 สายทางบ้านโนนจำปา - บ้านโคกอนุ หมู่ที่ 13 บ้านโนนจำปา ตำบลนาายางหลัก อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดชัยภูมิ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)<br>องค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก  |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |   |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 70-014 สายทางบ้านโนนจำปา - บ้านโคกอนุ หมู่ที่ 13 บ้านโนนจำปา ตำบลนายางหลัก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ |
|                         | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  |

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลนายางหลัก/องค์การบริหารส่วนตำบลนายางหลัก |
|------------------------------------|---|

เดชศักดิ์ดา ทาท่าหว่า  
( เดชศักดิ์ดา ทาท่าหว่า )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เปรมณัช กำจัดภัย  
( เปรมณัช กำจัดภัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อ้อนจันทร์ เคนเหลื่อม  
( อ้อนจันทร์ เคนเหลื่อม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชศักดิ์ดา ทาท่าหว่า

20 มิถุนายน 2566